
REF. SJD46685

595 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

3
Sovrum  

2
Badrum  

117m²
Planlösning

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern lägenhet med stor terrass, fri utsikt, 3 sovrum, 2
badrum och en parkeringsplats till salu i en ny byggnad
från 2019 med gemensamma ytor, pool, spelområde,
paddeltennis, gym och mötesrum med kök.

Lucas Fox presenterar denna moderna fastighet till salu i det fantastiska området
Sant Just Desvern, mycket nära internationella skolor som den tyska skolan och den
amerikanska skolan.
Det ligger i en modern nybyggnad från 2019 med exceptionella gemenskapsytor som
inkluderar en pool, lekplats, konstgräsytor, paddeltennisbana, gym och mötesrum
med kök och toalett.
Huset är mycket tyst och har ljusa exteriöra rum, med stora fönster, som tillåter
insläpp av rikligt naturligt ljus. Den består av en hall med garderob som leder till
dagdelen. Detta är fördelat på ett stort öppet utrymme som inrymmer vardagsrum-
matsalen och det fullt utrustade öppna köket.
Längre fram, genom en hall, går vi till nattområdet där vi hittar de tre sovrummen:
det största med eget badrum; ett dubbelrum och ett enkelrum som delar det andra
kompletta badrummet. Alla rum är exteriöra, har bra ljusinsläpp och har tillgång till
terrassen.
Denna fastighet erbjuder exklusiva bekvämligheter som parkettgolv, aerotermisk
luftkonditionering, samt belysning, högtalare och elektriska gardiner i hela
lägenheten. En magnifik möjlighet för familjer, tack vare dess läge och egenskaper.
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/sjd46685

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Hiss, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Modern lägenhet med stor terrass, fri utsikt, 3 sovrum, 2 badrum och en parkeringsplats till salu i en ny byggnad från 2019 med gemensamma ytor, pool, spelområde, paddeltennis, gym och mötesrum med kök.

